



COMISIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN DE RIESGOS Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS

Junta Directiva - Comunicado de Acuerdo

CNE-JD-CA-250-2022 15 de diciembre de 2022

Señor Sigifredo Pérez Fernández Director Dirección Ejecutiva CNE

Señora Elizabeth Castillo Cerdas Auditora Interna CNE

Estimados Señores:

Para los efectos correspondientes, hago de su conocimiento que la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias, mediante Acuerdo N° 250-12-2022, de la Sesión Ordinaria Nº 23-12-2022 del 15 de diciembre del 2022, dispuso lo siguiente:

Considerandos:

Primero: Que mediante oficio N° CNE-AI-OF-171-2022, de fecha 09 de diciembre de 2022, suscrito por la señora Elizabeth Castillo Cerdas, Auditora Interna de la CNE, se remite "*Plan de Trabajo* 2023, de la Auditoría Interna enviado a la Contraloría General de la República"

Por Tanto;

ACUERDO Nº 250-12-2022

1. La Junta Directiva de la CNE da por recibido el Plan de Trabajo 2023, de la Auditoría Interna enviado a la Contraloría General de la República, presentado por la señora Elizabeth Castillo Cerdas, Auditora Interna de la CNE.

ACUERDO UNÁNIME Y FIRME

Atentamente,

Milena Mora Lammas Junta Directiva CNE.

cc.Archivo

Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias San José, Pavas, Frente al Aeropuerto Tobías Bolaños. Tel: 2210-2828, ext. 847 Apartado Postal: 5258-1000, San José, Costa Rica

E-mail: legal@cne.go.cr / http://www.cne.go.cr